2

Проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
О принятии в муниципальную собственность Охотского муниципального района имущества краевой государственной собственности
           В соответствии с законом Хабаровского края от 26.07.2005 № 286 «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую государственную собственность», на основании обращения министерства инвестиционной и земельно-имущественной политики Хабаровского края от 07.07.2017 № 1-11-7129 Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность Охотского муниципального района следующее имущество:
	№
п/п
	Наименование
	Коли-чество (единиц)
	Балансовая стоимость (рублей)
	Остаточная стоимость на 01.07.2017
(рублей)

	1.
	Провод монтажный ПВ 3*1,5 мм, метров
	700
	8 470,00
	8 470,00

	2.
	Провод монтажный ПВ 3*2,5 мм, метров
	500
	7 510,00
	7 510,00

	3.
	Провод монтажный ПВ 3*4 мм, метров
	200
	5 160,00
	5 160,00

	4.
	Свеча хозяйственная
	3025
	69 575,00
	69 575,00

	5.
	Плита древесноволокнистая марки Т сорт 1, кв. метров
	1399,8
	71 725,75
	71 725,75

	6.
	Радиатор 7-секционный МС-140-500-0,9-7 отопительный чугунный
	1000
	1 771 700,00
	1 771 700,00

	Всего

	1 934 140,75
	1 934 140,75

2.       Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                   Н.А. Фомина